КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР

СПОРТА И ТВОРЧЕСТВА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания педагогического совета МБУДО «ЦСТ Кытмановского района»

 о выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в МБУДО

«ЦСТ Кытмановского района» за 2024-2025 учебный год

№ 4  от  20 мая  2025 года

СЛУШАЛИ:

Заместителя директора Чернышеву Н.С. о выполнении плана мероприятий по

противодействию коррупции в МБУДО «ЦСТ Кытмановского района» за 2024-

2025 учебный год

РЕШИЛИ:

Отчет о выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в МБУДО

«ЦСТ Кытмановского района» за 2024-2025 учебный год признать

удовлетворительным

«ЗА»:  9   чел. «ПРОТИВ»: 0 чел.                             «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: 0 чел.

Председатель:   Роор Л.В

Секретарь; Чернышева Н.С.

		2025-05-20T18:19:58+0700
	Роор Лариса Валерьевна